会員 各位

福井県中小企業家同友会

女性部会部会長 鷲田文枝

 企業訪問研修のご案内

 拝啓 時下、益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

 さて、女性部会の恒例行事で好評の企業訪問研修をご案内いたします。

今回は、福井同友会会員（水島正芳副代表理事）である北陸トラック運送株式会社を訪問

します。今春、福井市新開町に福井物流センターを建設されました。新センタ―は、最新

機器を導入し、効率化・省力化され、女性スタッフの働きやすさを重視した建物になって

います。水島社長の講話後、新センターを見学します。

企業見学後、ハーモニーホールふくい敷地内にある「グラン・シェフ クーゼー」にてラ

ンチを頂きます。ぜひ、ご参加下さい。

企業訪問のみでも構いません。

敬具

 ※男性会員の方、ゲストの方も参加大歓迎です。

日 時   10 月 24日(水) 9：20 集合

  集合場所  北陸トラック運送(株)福井物流センター駐車場

        福井市新開町 20-15

訪問先 北陸トラック運送(株) 福井物流センター TEL(0776)38-7070

       ９：３０～１１：３０  北陸トラック運送(株) お話し・見学

                   移動

１２：００～１３：３０ グラン・シェフ クーゼーにて食事

１３：３０頃      解散

※食事代は 1,620 円 各自お支払いください。

FAX（0776）54-9991 10/17(水)までに返信下さい

 企業名：                   お名前：

福井県中小企業家同友会 TEL（0776）54-9699 FAX（0776）54-9991

新会員候補をご紹介下さい！ お名前：

会社名：           住 所：

役 職：           TEL：          FAX：

 希望する対応：

企業訪問研修に

□ 企業訪問のみ参加           □企業訪問後食事も参加